
 

                           
            REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                    OPĆINA ŠOLTA 

               Jedinstveni upravni odjel 

 

KLASA: 112-01/22-01/01 

URBROJ: 2181-49-04-22-18 

Grohote, 08. 06. 2022. godine 

 

 

Na temelju članka 24. stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj: 86/08., 61/11, 04/18 i 112/19), 

pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine  Šolta donosi 

 

 
ODLUKU  

1. Poništava se Javni natječaj za prijam u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine 

Šolta, na neodređeno vrijeme, na radno mjesto: Viši stručni suradnik- komunalni 

redar - 1 izvršitelj, uz obvezni probni rad u trajanju od 3 (tri) mjeseca, objavljen u 

„Narodnim novinama“ br. 45/2022- Oglasni dio - Natječaji za radnja mjesta, od 13. 

04. 2022. godine, na web-stranici Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i web-stranici 

Općine  Šolta (www. solta.hr). 

 

2. Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljena u „Narodnim 

novinama“, na web-stranici Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i web-stranici 

Općine  Šolta (www. solta.hr). 

 

 

 

         

        PROČELNICA 

                                                                                      mr.sc. Nataša Nazor Jovović, dipl.iur.  

 

 

http://www.viskovci.hr/
http://www.viskovci.hr/

